令和４年４月２１日

保護者 様

龍野東中学校ＰＴＡ会長  吉田 健男

龍野東中学校校長      日下 博文

 令和４年度参観授業（５月２日（月））について

春光うららかな好季節となりましたが、龍野東中学校ＰＴＡの皆様におかれましては、ますますご清祥の

こととお慶び申し上げます。

平素は、本校教育並びにＰＴＡ活動の推進に格別のご理解・ご協力を賜り、深く感謝いたしております。

授業参観におきましては、感染防止対策のため、下記のとおり対応させていただきますので、ご理解を

お願いいたします。

記

 感染拡大防止のためのお願い

（１）発熱の症状がある方はもちろんのこと、風邪のような症状のある方も参加はお控え下さい。

（２）本館と中館の下足場にてサーモカメラ及びアルコール消毒薬を設置しておりますので、必ず、こちら

から校舎内に入るようにして下さい。

（３）下足場にあります名簿に〇をつけていただきスリッパをご持参の上、参観をお願いします。

（４）出席される方は、必ずマスク（できれば不織布）の着用をお願いします。

（５）参観中は、できるだけ間隔をあけて下さい。